П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «12» марта 2013 г.   	№ 280

г. Тверь

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа города Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113

С целью уточнения порядка внесения изменений в планы-графики размещения заказов, а также сокращения срока процедуры внесения изменений

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа города Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.9. Порядка в следующей редакции:
«3.9. Внесение изменений в утвержденный план-график размещения заказов возможно в случаях, предусмотренных Порядком размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденным Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства РФ N 20н от 27.12.2011.».
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (Жукова О.В.), Департаменту ЖКХ и жилищной политики администрации города Твери (Авдалян Г.А.), Департаменту благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери (Аракелов Б.А.), управлению образования администрации города Твери (Афонина Н.А.)  довести настоящее постановление до сведения подведомственных казенных и бюджетных учреждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города 	В.М. Павлов